

## PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 60590550

Data publicarii 02.09.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 711,60 RON - 711,60 RON

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare CAPSE PAC 2 3.78 7.56 VOPSEA SPRAY BUC 1 15.55 15.55 IERBICID TOTAL 1L BUC 1 47.06 47.06 PLACA METAL BUC 2 13.865 27.73 PLACA METAL BUC 2 7.145 14.29 ROATA MOBILIER BUC 1 2.1 2.1 ULEI IN 4T BUC 3 20.1667 60.5 INCUIETOARE BIROU BUC 3 2.94 8.82 CONESPAND FI 8 BUC 16 2.1006 33.61 SACI RAFIE BUC 214 1.0924 233.78 FOLIE ZUGRAV BUC 1 10.08 10.08 BANDA HARTIE BUC 1 5.04 5.04 COLTAR BUC 1 5.46 5.46 COLTAR BUC 3 6.3033 18.91 REZERVA CUTTER BUC 1 2.52 2.52 HOLSURUB BUC 2 1.515 3.03 DISC HARTIE ABR BUC 1 7.56 7.56 VOPSEA SPRAY BUC 1 15.55 15.55 HOLSURUB 6\*100 BUC 60 0.4202 25.21 PICIOARE MOBILA BUC 12 4.2017 50.42 HOLSURUB BUC 62 0.2521 15.63 COLTAR L BUC 8 1.6813 13.45 BANDA BUC 2 4.62 9.24 PENSULA BUC 1 4.2 4.2 TRAFALLET BUC 1 13.45 13.45 CUIE KG 0.2 7.15 1.43 VOPSEA BUC 2 17.225 34.45 ARICI SET 1 18.49 18.49 BANDA IZOLATOARE BUC 1 2.52 2.52 REZERVA CUTTER BUC 1 2.1 2.1 CUIE KG 0.21 8.8571 1.86 VALOARE TOTALA FATA TVA = 711,60 LEI